
   

Av. Amancio Alcorta 3000 – C1437HTR – Tel. 011- 5284 – 5000 – Buenos Aires – República 
Argentina www.ceamse.gov.ar e-mail: ceamse@ceamse.gov.ar 
 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N°03/23 PARA 

CONTRATAR EL SUMINISTRO DEL EQUIPAMIENTO Y 

SERVICIOS CONEXOS A FIN DE REALIZAR LOS 

CONTROLES DE TRÁNSITO SOBRE LA TRAZA DEL 

CAMINO PARQUE DEL BUEN AYRE, UBICADO EN LA 

PROVINCIA DE BUENOS AIRES. 

Licitación Pública nacional Nº:       03/23 

Fecha límite de presentación del  

Formulario de Constancia de acreditación para ser Oferente: 14/06/2023 hasta 

las 16:00 hs  

El “Formulario de Constancia de acreditación para ser Oferente” deberá ser 

obtenido de la página Web de CEAMSE y remitirlo a la siguiente dirección de correo 

electrónico hasta la fecha indicada precedentemente: aarena@ceamse.gov.ar, 

cgaleano@ceamse.gov.ar, como condición indispensable y excluyente, a efectos de la 

posterior participación en el proceso licitatorio. 

Visita de Obra:        15/06/2023 

Fecha de presentación de Ofertas:     22/06/2023 

Hora límite de presentación de Ofertas:    11,30 horas. 

Valor del Pliego:     Sin costo 

Cantidad de fojas:     155 

 

      Sede de la Sociedad en 

      Amancio Alcorta 3.000 

      Ciudad Autónoma de Buenos Aires. 

mailto:aarena@ceamse.gov.ar

